
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.02.2023                                                                                            № 89
г. Тотьма

Об утверждении проекта
межевания территории 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах 
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на 
основании протокола и заключения о результатах общественных обсуждений, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  проект межевания территории одного земельного участка, 
расположенного  вблизи  многоквартирного  жилого  дома  8  по  адресу: 
Российская  Федерация,  Вологодская  область,  Тотемский  район,  поселок 
Текстильщики, улица Энергетиков (прилагается).

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в 
приложении  к  газете  «Тотемские  вести»  и  подлежит  размещению  на 
официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин



УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации 

Тотемского муниципального округа
от 07.02.2023 № 89




















